2016 年 6 月 17 日

各 位

“ＣＳＲ”被災地支援
「第６回伊藤忠子どもの夢カップ」参加

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、

２０１６年６月１１日（土）～１２日（日）、伊藤忠商事株式会社（本社：東京都港区 代表取締役

社長 岡藤 正広）が主催する東日本大震災復興支援イベント【第６回伊藤忠子どもの夢カップ】

野球大会に参加協力いたしましたのでお知らせいたします。

本野球大会は、東日本大震災復興支援の一環として、陸前高田市内の野球スポーツ少年団チーム

が参加し、陸前高田市小友町の小友グラウンドで開催され、今回で６回目となりました。当社の野

球部に所属する社員他、伊藤忠グループ会社社員がボランティアとして参加し、子どもたちとの交

流試合など大会の支援協力をいたしました。

当社では、今後もＣＳＲに取り組み、このような社会貢献活動を推進してまいります。

■第５回伊藤忠子どもの夢カップ・概要
実施日時 ： ２０１６年６月１０日（土）～１２日（日）
参加人数 ： 野球スポーツ少年団 ５チーム 約９０名

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：平澤・斉藤